
        

   

 
    

        

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
   

 

OPĆINA JASENOVAC 
   

 

IZBORNO POVJERENSTVO 
   

 

OPĆINE JASENOVAC 
   

        

 

KLASA: 016-01/23-01/01 
   

        

 

URBROJ: 2176/11-01-23-04 
   

 

JASENOVAC, 18. travnja 2023. 
   

        

 

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, 
broj 25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine JASENOVAC na sjednici održanoj  donijelo je 

 

        

 

R J E Š E N J E 

 

 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
 

        

 

NA PODRUČJU OPĆINE JASENOVAC 
 

        

 

Na području Općine  JASENOVAC određuju se biračka mjesta: 
 

        

        

 

1. Biračko mjesto broj 1. u: BIRAČKO MJESTO BROJ 1, PRIZEMNE PROSTORIJE OPĆ. 
JASENOVAC (PROST. UDRUGE UMIROVLJENIKA), JASENOVAC, TRG KRALJA PETRA 
SVAČIĆA 19  

 

   

        

  

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, češke, romske, slovačke, srpske, talijanske i 
ukrajinske nacionalne manjine 

 

        

  

s prebivalištem u naseljima: DRENOV BOK, JASENOVAC, KOŠUTARICA, KRAPJE, PUSKA, 
TREBEŽ 

 

        

 

2. Biračko mjesto broj 2. u: BIRAČKO MJESTO BROJ 2, PODRUČNA ŠKOLA  U UŠTICI, 
UŠTICA, UŠTICA  

 

   

        

  

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, češke, romske, slovačke, srpske, talijanske i 
ukrajinske nacionalne manjine 

 

        

  

s prebivalištem u naseljima: TANAC, UŠTICA, VIŠNJICA 
 

        

        

 

1
  



       

       

 

3. Biračko mjesto broj 3. u: BIRAČKO MJESTO BROJ 3, PODRUČNA ŠKOLA U MLACI, 
MLAKA, MLAKA  

 

   

       

  

na kojem će glasovati birači albanske, bošnjačke, češke, romske, slovačke, srpske, talijanske i 
ukrajinske nacionalne manjine 

 

       

  

s prebivalištem u naselju MLAKA 
 

       

       

   

 

   

       

 

2
  

 


